
丰林县公安局全域治安管控动静态识别系统建设项目

结果更正公告（第一次）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：[230724]ZYZX[GK]20240002

原公告的采购项目名称：全域治安管控动静态识别系统建设项目

首次公告日期：2024 年 06 月 24 日

二、更正信息

合同包 1(全域治安管控动静态识别系统建设项目):

更正事项：采购结果

更正原因：

系统出现故障，导致中标结果公告中内容缺失

更正内容：

原中标公告其他补充事宜

合同包 1(全域治安管控动静态识别系统建设项目):

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

备

注

伊春市伊春区金悦电子商

贸中心
通过 通过 70.00 30.00 100.00 1 1

黑龙江恩德通信科技有限

公司
通过 通过 68.00 29.47 97.47 2 2

江苏震鑫警用器材制造有

限公司
通过 通过 65.00 29.44 94.44 3 3

中国移动通信集团黑龙江

有限公司伊春分公司

不通过资格性审查,原因是：（四）承诺通过“中国执行信

息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）等合法渠道，

可查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。评

审不通过

更正为：



其他内容不变

更正日期：2024 年 06 月 25 日

三、其他补充事项

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：丰林县公安局

地址：黑龙江省伊春市丰林县新青镇

联系方式：18645816263

2.采购代理机构信息

名称：黑龙江泽友项目管理咨询有限公司

地址：哈尔滨市南岗区建科大厦 B栋 2704

联系方式：15304508771

3.项目联系方式

项目联系人：黑龙江泽友项目管理咨询有限公司

电话：15304508771

黑龙江泽友项目管理咨询有限公司

2024 年 06 月 25 日

供应商

资格

性审

查

符合

性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

备

注

伊春市伊春区金悦电子

商贸中心
通过 通过 70.00 30.00 100.00 1 1

黑龙江恩德通信科技有

限公司
通过 通过 68.00 29.47 97.47 2 2

江苏震鑫警用器材制造

有限公司
通过 通过 65.00 29.44 94.44 3 3

哈尔滨浩宇视讯科技发

展有限公司
通过 通过 52.00 29.71 81.71 4

中国移动通信集团黑龙

江有限公司伊春分公司

不通过资格性审查,原因是：（四）承诺通过“中国执行信

息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）等合法渠道，可

查证法定代表人和负责人近三年内无行贿犯罪记录。评审不

通过


	丰林县公安局全域治安管控动静态识别系统建设项目
	结果更正公告（第一次）
	一、项目基本情况
	二、更正信息
	三、其他补充事项
	四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式



